

Erik Hou Pedersen Holding, Ørsted ApS

Kirkegade 1, 8950 Ørsted

CVR-nr. 36 42 54 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2020.

Erik Hou Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erik Hou Pedersen Holding, Ørsted ApS Kirkegade 1 8950 Ørsted
	CVR-nr.: 36 42 54 15
	Stiftet: 18. september 2014
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Hou Pedersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 326 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-17.887	-17.713
Andre finansielle indtægter	439.082	363.822
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.832</u>	<u>-400.928</u>
Resultat før skat	417.363	-54.819
Skat af årets resultat	<u>-91.735</u>	<u>12.210</u>
Årets resultat	<u>325.628</u>	<u>-42.609</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	215.028	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-150.609</u>
Disponeret i alt	<u>325.628</u>	<u>-42.609</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	12.210
Tilgodehavende selskabsskat	0	92.407
Andre tilgodehavender	25.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>25.000</u>	<u>104.617</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.553.063	7.148.244
Værdipapirer i alt	<u>10.553.063</u>	<u>7.148.244</u>
Likvide beholdninger	3.273.624	6.320.226
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.851.687</u>	<u>13.573.087</u>
Aktiver i alt	<u>13.851.687</u>	<u>13.573.087</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	13.621.365	13.406.337
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>13.781.965</u>	<u>13.564.337</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Selskabsskat	60.972	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.722</u>	<u>8.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>69.722</u>	<u>8.750</u>
Passiver i alt	<u>13.851.687</u>	<u>13.573.087</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.832	400.928
	<u>3.832</u>	<u>400.928</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	13.406.337	13.556.946
Årets overførte overskud eller underskud	215.028	-150.609
	<u>13.621.365</u>	<u>13.406.337</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
